令和　　年　　　月　　　日

久留米市企業管理者　あて

申　請　者

住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　印

久留米市浄化槽設置整備事業補助金の申請にあたり、下記のとおり確認します。

現在申請者が居住している住宅の種類 □  持ち家　　（アパート、マンションも含む）

□  賃貸住宅

□  その他（　　　　　　　　　　　）

現在申請者が居住している場所の汚水処理区分 □  下水道処理区域（農業集落排水を含む）

□  浄化槽処理区域

現在申請者が使用している便所の形態 □  下水道（農業集落排水を含む）

□  合併処理浄化槽

□  単独処理浄化槽

□  汲み取り便槽

現在申請者と同居している人数 　　　　　人

新築（改築）する住宅の居住人数（予定） 　　　　　人

新築（改築）する住宅の設置場所 久留米市

新設（改築）する建物の種類 □  戸建住宅

□  戸建住宅　（賃貸を目的とするもの）

□  集合住宅（アパート又はマンション）

□  その他（　　　　　　　　　　　）

【備考】

【添付書類】　　　住民票（世帯全員分、続柄記載のもの）

　　　　　　　　　　分家の場合は、同居全員分の住民票を添付すること。
【※注意】　　　　補助金の申請者が上記内容を確認し署名捺印をすること。

確　認　書

記

浄化槽を設置する土地が都市計画法に基づく開
発許可を得た土地で、かつ建売住宅である。 □  該当しない

□  該当する